Količina PDV Cijena Iznos Iznos
rabata

Iznos
stavke

1 01010214 Madrac Casper Svveet dreams plus
220x140

kom 1,00 25,0 375,20 375,20 37,52 337,68

Ukupno prije poreza:

Iznos uplaćenog predujma:

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno: (€):
Slovima:

375,20 37,52 337,68

422,10

337,68
84,42

422,10
četiristotinedvadesetdva € i 10 c

CRSPER riFIORFICl d,0,0, 
CRSPER mORflCI 

Drinska 125 
31800 Osijek 

Hrvatska

TERillHRL:
TID:mo:

85290004
PCRSMR04

PBZ996229003

PRODAJA
VISR
4S741Bx)txxxxl004
Vrijedi do; *x/*x
RID: H0000000031010
RPN: PBZ VISR DEBIT
DATUM; 09.11.24 12:39